株 主 各 位

2024年４月26日

「第67期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第67期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第67期定時株主総会招

集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線 を付しております。）

（１）「第67期定時株主総会招集ご通知」 １ページ

株主の皆さまへ 16行目

訂正前 訂正後

各事業セグメントで増収減益を果たし、… 各事業セグメントで増収増益を果たし、…

（２）「第67期定時株主総会招集ご通知」 26ページ

＜当社グループの５つのマテリアリティとKPI＞ 表内

訂正前 訂正後

女性管理職比率2023年度実績 11.0％ 女性管理職比率2023年度実績 10.3％

以上

会 社 名  株式会社 吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長    河村 泰貴
（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役       小澤 典裕

 電話番号       03-5651-8771